

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	4	13	64	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	108	108	0	7	17	84	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли при нарушении фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Архангельские городские тепловые сети																						
ГСКХ-1	Группа складского хозяйства																						
	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская служба (Оперативно-выездная бригада)																						
ОДС-1	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

ОДС-2	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации электро-технического оборудования, КИПиА (участок по обслуживанию тепловых сетей)																					
СЭО-1А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
СЭО-1/1А (СЭО-1А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
СЭО-2А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
СЭО-2/1А (СЭО-2А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического аудита потребителей тепловой энергии																					
ОТА ПТЭ-2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район эксплуатации тепловых сетей 1 группы																					
РЭТС-2	Оператор теплового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭТС-3А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
РЭТС-3/1А (РЭТС-3А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
РЭТС-3/2А (РЭТС-3А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Восьмий участок																					
РЭТС-4	Мастер участка 1 группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭТС-5А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭТС-5/1А (РЭТС-5А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

РЭС-5/2А (РЭС-5А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-5/3А (РЭС-5А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-6А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-6/1А (РЭС-6А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-6/2А (РЭС-6А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Второй участок</i>																			
РЭС-7	Мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС-8А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-8/1А (РЭС-8А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-8/2А (РЭС-8А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-8/3А (РЭС-8А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-9А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-9/1А (РЭС-9А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Первый участок</i>																			
РЭС-10	Мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС-11А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-11/1А (РЭС-11А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

РЭС-17/1А (РЭС-17А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
---------------------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

РЭС-23/2А (РЭС-23А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-23/3А (РЭС-23А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-24А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-24/1А (РЭС-24А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Шестой участок</i>																								
РЭС-25	Мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС-26А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-26/1А (РЭС-26А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-26/2А (РЭС-26А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-26/3А (РЭС-26А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-27А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
РЭС-27/1А (РЭС-27А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Район эксплуатации котельных №2</i>																								
<i>Котельная о. Хабаровка</i>																								
АК-1	Аппаратчик химводочистки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
АК-2А	Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
АК-2/1А (АК-2А)	Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
АК-3	Машинист двигателей внутреннего сгорания	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
АК-4	Начальник котельной 3 группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АК-5	Подсобный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
АК-6	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
АК-7	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
АК-8	Электромонтер 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
АК-9	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Брехинский Станислав Анатольевич

17.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И. о. главного инженера

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025
(дата)

Специалист по охране труда 2 категории ГОТИПБ АГТС

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.09.2025
(дата)

Начальник Района эксплуатации тепловых сетей АГТС

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.09.2025
(дата)

Начальник Отдела технического аудита потребителей тепловой энергии

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.09.2025
(дата)

Начальник Службы эксплуатации электрооборудования КИПИА

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.09.2025
(дата)

Начальник Оперативно-диспетчерской службы

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.09.2025
(дата)

Начальник котельной группы Района эксплуатации котельных № 2, котельная о. Хабарка

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.09.2025
(дата)

Ведущий специалист отдела кадров Г.

Архангельск
(должность)

(подпись)

03.09.2025
(дата)

Начальник юридического отдела И. Ар-

хангельск
(должность)

(подпись)

Борецкая Анна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.09.2025

Ведущий экономист по труду

(должность)

(подпись)

Заболотная Людмила Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.09.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводивший специальную оценку условий труда:

4829

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дошлыгин Александр Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.09.25